ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

Số: 495/UBND-VX
V/v giới thiệu nhân sự tham gia

Ban chỉ đạo thi tốt nghiệp THPT

 năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày  13 tháng  3  năm 2023

Kính gửi:

Sở Giáo Dục và Đào tạo tỉnh Thừa Thiên Huế.

UBND thị xã nhận được công văn số 661/SGDĐT-KT-KĐCLGD  ngày 10

tháng 3 năm 2023 của Sở Giáo Dục và Đào tạo tỉnh Thừa Thiên Huế về việc đề cử

nhân sự tham gia Ban Chỉ đạo thi tốt nghiệp THPT năm 2023. Chủ tịch UBND thị xã

cung cấp danh sách tham gia Ban Chỉ đạo thi tốt nghiệp THPT năm 2023 để trình

UBND tỉnh ban hành Quyết định thành lập như sau:

TT Họ và Tên  Chức vụ  Đơn vị công tác  Số điện thoại

1 Đỗ Ngọc An  Phó chủ tịch  UBND thị xã 090.526.5326

 UBND thị xã Hương Trà  trả lời Sở Giáo Dục và Đào Tạo tỉnh được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND thị xã;

- CVP và các PCVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

  2

		2023-03-13T14:17:16+0700